Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, 
no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903905 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica, do orçamento vigente, observado se for o caso, o princípio da 
anualidade. 
2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 1.314.320,21 
(um milhão, trezentos e catorze mil, trezentos e vinte reais e vinte e um 
centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 
3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de 
atividade seja compatível com o objeto desta licitação, e que estejam com 
seus dados cadastrais regular junto ao provedor do sistema.